tasto solo

5 5 4 5

21 Soli
Soprano

Tu e - i,* Do - mi - ne, do - na, do - na re - qui - em,

Alto

Tu e - i,* Do - mi - ne,

6 - 6 6h h 6

28

do - - - na, do - na, do - - - na,

do - na, do - na re - qui - em, do - na, do - - -

7b 6b - 5 3 - 6 7

35

na re - qui - em,

na, do - - - na re - qui - em, do - - -

7 7 9 8 6 5 - 6

41

do - - - na, do - - - na re - qui - em.

na, do - - - na e - - i re - qui - em.

Adagio

9 3 9 3 9 3 9 6 7

* liturgischer Text: *eis*; vgl. das Notabene zum Text im Vorwort bzw. Kritischen Bericht

47 **Tutti**

Adagio

Tu e - i, Do - mi - ne, do - na, do - na, do - na re - qui - em, do - na,
 Tu e - i, Do - mi - ne, do - na, do - na, do - na re - qui - em, do - na,
 Tu e - i, Do - mi - ne, do - na, do - na, do - na re - qui - em, do - na,
 Tu e - i, Do - mi - ne, do - na, do - na, do - na re - qui - em,

7 6 7 7

$\frac{6}{4}$
2+

54

do - na, do - na, do - na e - i re - qui - em, do - na,
 do - na, do - na, do - na e - i re - qui - em, do - na,
 do - na, do - na, do - na, do - na re - qui - em, do - na,
 do - na e - i re - qui - em,

p un poco
p un poco
p un poco
f un poco

60

**Adagis-
simo**

do - na, do - na e - i re - qui - em, et
 do - na, do - na, do - na, do - na e - i re - qui - em, et
 do - na, do - na, do - na e - i re - qui - em, et
 do - na e - i re - qui - em, et

pp
pp
pp

lo - cum in - dul - gen - ti - ae. Qui ven - tu - rus es
 lo - cum in - dul - gen - ti - ae. Qui ven - tu - rus es ju -
 et lo - cum in - dul - gen - ti - ae.
 lo - cum in - dul - gen - ti - ae. Qui ven - tu - rus es ju -

9 8 6 9 8 6 5 4 5 2 3 6

ju - di - ca - re vi - vos et mor - tu - os
 di - ca - re vi - vos et mor - tu - os et sae - cu - lum per
 di - ca - re vi - vos et mor - tu - os, et sae - cu - lum per

6 6 8 7 6 6 4 6

2 3 4 2

Adagio

et sae - cu - lum per i - gnem, per i - gnem.
 lum per i - gnem, et sae - cu - lum per i - gnem, per i - gnem.
 i - gnem, et sae - cu - lum, et sae - cu - lum, et sae - cu - lum per i - gnem.
 i - gnem, et sae - cu - lum per i - gnem, et sae - cu - lum per i - gnem.

5 5 5 6 6 7 6 5 3

3 4 4 3

Dal segno (Takt 47) al fine (Takt 69)

Responsorium III:

Domine, quando veneris

Jan Dismas Zelenka
1679–1745

Largo **Adagio**

Soprano
Do - mi - ne, Do - - mi - ne, Do - mi - ne, Do - - mi - ne.

Alto
Do - mi - ne, Do - - mi - ne, Do - mi - ne, Do - - mi -

Tenore
Do - mi - ne, Do - - mi - ne, Do - mi - ne, Do - - mi -

Basso
Do - mi - ne, Do - - mi - ne, Do - mi - Do - i - ne..

Basso continuo (Organo)